ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от «14» октября 2013 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального

района, по целям предоставления»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела
администрации Южкого муниципального района от 29.12.2012 № 130 и
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых
из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным
учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по
целям предоставления» по учредителю «Отдел образования администрации
Южского муниципального района» следующими кодами целевых субсидий:

- «039 0701 4209901 612 241 - Субсидия на ремонт крыши МБДОУ
детского сада «Светлячок» г. Южи 039536»;

- «039 0701 4209902 612 241 - Субсидия на ремонт прачечной МБДОУ
детского сада «Тополек» г. Южи 039537»;

- «039 0701 4209904 612 241 - Субсидия на замену трубопровода отопления
и водоснабжения МБДОУ детского сада «Светлячок» г. Южи 039538»;

- «039 0702 4219907 612 241 Субсидия на замену оконных блоков на ПВХ для
МБОУСОШ № 1 г. Южи Ивановской области 039539»;

-«039 0702 4219908 612 241 Субсидия на капитальный ремонт наружной и
внутренней системы водоснабжения 1-го этажа МБОУСОШ № 1 г. Южи
Ивановской области 039140»;

- «039 0702 4219909 612 241 Субсидия на установку видеонаблюдения с
регистрацией событий в МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области 039541».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации

Э.А. Ванягина